
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS VARIOS - OCTUBRE 2024

 
VISTO:

La necesidad de establecer procedimientos para la autorización de pagos por
gastos de funcionamiento propios de la actividad diaria de la Facultad de Lenguas en
el marco de lo establecido por la Ordenanza H.C.S. 05/13, y su modificatoria
RESOL-2024-12-E-UNC-SGI#AGI

CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2024-12-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTICULO N°1 : Avalar el pago de gastos necesarios para el
funcionamiento de esta unidad académica, durante el mes de septiembre del
corriente por un total de pesos ciento diecinueve mil quinientos
treinta y cinco con 00/100 ($119.535,00)

Según el siguiente detalle:

FECHA FIRMA NRO
FACTURA CONCEPTO IMPORTE

16/10/2024
ASOCIACION MUTUAL

TRANSMITAXI CORDOBA,
CUIT N° 30-62676515-3

FACC
00004-
00005435

Servicio de
traslado

$44.535,00

21/10/2024
PAEZ ANDRES IGNACIO,

CUIT 20-40815495-3

FACC
00002-
00000044

confección de 2
banderas /
pasacalles

$75.000



ARTICULO N° 2 : Comunicar y dar forma.


	fecha: Viernes 13 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-2327-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-12T08:30:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-13T12:26:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-13T12:26:18-0300
	GDE UNC




